

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 04/16-P ze dne 12.02.2016

(dále jen „*dodatek*“)

k zakázce s názvem:

„Přístavba dětské ozdravovny Království – Nový Nemojov“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245 ,500 03 Hradec Králové
zastoupený: Bc.Lubomírem Francem, hejtmanem kraje
IČO: 70889546
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
č.účtu : 27-2031110287/0100

(dále jen jako „*objednatel*“)

a

společnost

Průmstav Náchod s.r.o.

se sídlem: Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod
zastoupená: Ing.Romanem Košťálem, jednatelem
IČ: 25275062
DIČ: CZ25275062
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.účtu : 8209060297/0100

(dále jen jako „*zhotovitel*“)

společně v dalším textu rovněž jen „*smluvní strany*“

Smlouva o dílo z 12.02.2016 se mění a doplňuje v následujících bodech:

Článek 2 - Podklady pro uzavření smlouvy

1. V článku 2 - Podklady pro uzavření smlouvy - odst. 2.2 se vkládá písm. e) s následujícím zněním:
e) příloha č. 5 – změnové listy č. 1– 5
2. Změnové listy č. 1– 5, které jsou předmětem doplnění dle odst. 1, jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ NOVÝ NEMOJOV
Objekt: ZL1 - Ostranění foukané izolace z konstrukce střechy
Místo:
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	55 053,90
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	55 053,90

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko


PŘÍSTAV NÁCHOD
PŘÍSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBRŮŠOVSKÁ 1776, TEL.-FAX 491 423 757



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ NOVÝ NEMOJOV

Objekt: ZL1 - Ostranění foukané izolace z konstrukce střechy

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	55 053,90
HSV - Práce a dodávky HSV	47 674,56
997 - Přesun sutě	47 674,56
PSV - Práce a dodávky PSV	7 379,34
713 - Izolace tepelné	7 379,34
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	55 053,90

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ NOVÝ NEMOJOV

Objekt: ZL1 - Ostranění foukané izolace z konstrukce střechy

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 053,90

HSV - Práce a dodávky HSV

47 674,56

997 - Přesun sutě

47 674,56

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	19,760	456,00	9 010,56
2	K	997000001R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku dle vážních lístků na vzdálenost 44 km	km	440,000	25,00	11 000,00
4	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	19,760	1 400,00	27 664,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 379,34

713 - Izolace tepelné

7 379,34

5	K	713112813	Odstranění tepelné izolace foukané běžných stavebních konstrukcí vodorovných tl přes 100 mm	m2	636,606	11,40	7 257,31
6	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	72,573	1,68	122,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ NOVÝ NEMOJOV

Objekt: ZL2 - Dopočet skutečnosti lepenky

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 454,41
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	30 454,41

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel


PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL-FAX 491 423 757

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ NOVÝ NEMOJOV

Objekt: ZL2 - Dopočet skutečnosti lepenky

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	30 454,41
HSV - Práce a dodávky HSV	20 496,00
997 - Přesun sutě	20 496,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 958,41
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 825,52
712 - Povlakové krytiny	5 132,89
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 454,41



ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ NOVÝ NEMOJOV

Objekt: ZL2 - Dopočet skutečnosti lepenky

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 454,41

HSV - Práce a dodávky HSV

20 496,00

997 - Přesun sutě

20 496,00

1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6m s použitím mechanizace	t	4,748	50,00	237,40
2	K	997000001R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku dle vážních lístků na vzdálenost 44 km	km	440,000	25,00	11 000,00
3	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s olejí nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	4,748	1 950,00	9 258,60

PSV - Práce a dodávky PSV

9 958,41

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 825,52

4	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	520,552	9,27	4 825,52
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

712 - Povlakové krytiny

5 132,89

5	K	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé	m2	413,943	12,40	5 132,89
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ NOVÝ NEMOJOV
Objekt: ZL3 - Změna střešní povlakové krytiny - FATRAFOL 810 tl. 1,5 mm

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-6 444,61
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-6 444,61

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel


PRŮMSTAV NÁCHOD
PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL.-FAX 491 423 757

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: ZL3 - Změna střešní povlakové krytiny - FATRAFOL 810 tl. 1,5 mm

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-6 444,61
PSV - Přípočet	-216 905,05
712 - Powlakové krytiny	-134 210,05
764 - Konstrukce klempířské	-82 695,00
PSV - Přípočet	210 460,44
712 - Powlakové krytiny	142 516,44
764 - Konstrukce klempířské	67 944,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-6 444,61



ROZPOČET

Stavba:

Objekt: ZL3 - Změna střešní povlakové krytiny - FATRAFOL 810 tl. 1,5 mm

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-6 444,61
PSV - Přípočet							-216 905,05
712 - Powlakové krytiny							-134 210,05
1	M	283220000	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 804 tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	830,300	-156,80	-130 191,04
2	M	283220400	fólie střešní mPVC ke kotvení ALKORPLAN 35176 1,2 mm	m2	35,535	-113,10	-4 019,01
764 - Konstrukce klempířské							-82 695,00
3	K	764242434	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětráého plechu rš 330 mm	m	149,000	-336,00	-50 064,00
					" v.č.08 střecha" 149	149,000	
					Součet	149,000	
4	K	764294530	Podkladní pás z titanzinkového plechu TI-Zn rozvinuté šířky 250 mm	m	149,000	-219,00	-32 631,00
PSV - Přípočet							210 460,44
712 - Powlakové krytiny							142 516,44
5	M	283220000R	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	830,300	164,60	136 667,38
6	M	283220400R	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	35,535	164,60	5 849,06
764 - Konstrukce klempířské							67 944,00
7	K	764242434R	Oplechování rovné okapové hrany z plechu Viplanyl rš 330 mm	m	149,000	276,00	41 124,00
					" v.č.08 střecha" 149	149,000	
					Součet	149,000	
8	K	764294530R	Podkladní pás z plechu Pz lakovaného rozvinuté šířky 250 mm	m	149,000	180,00	26 820,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ NOVÝ NEMOJOV

Objekt: ZL4 - Více práce na spodní stavbě

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

377 630,55

0,00

Cena bez DPH

377 630,55

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1778, TEL.-FAX 491 423 757

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ NOVÝ NEMOJOV

Objekt: ZL4 - Více práce na spodní stavbě

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	377 630,55
HSV - Práce a dodávky HSV	377 630,55
1 - Zemní práce	135 568,78
2 - Zakládání	18 147,90
4 - Vodorovné konstrukce	91 679,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	89 134,92
8 - Trubní vedení	3 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	27 550,00
996 - Přesun hmot	11 749,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	377 630,55



ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ NOVÝ NEMOJOV

Objekt: ZL4 - Více práce na spodní stavbě

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

377 630,55

HSV - Práce a dodávky HSV

377 630,55

1 - Zemní práce

135 568,78

27	K	120901112	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu nastávanou ručně	m3	33,964	1 200,00	40 756,80
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

"bourání základového zdiva"

164*0,8*0,22

28,864

"bourání zdiva - nové ztracené bednění"

17*0,5*0,6

5,100

Součet

33,964

0	K	131403101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5	m3	9,024	1 310,00	11 821,44
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

"podlaha sklep"

4,7*6,4*0,3

9,024

0	K	138501201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 6	m3	22,960	2 790,00	64 058,40
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"kanalizace vnitřní"

8*1,1*0,8+3,5*1,1*0,8

10,120

"kanalizace venkovní"

8*0,5*0,6

2,400

"severní roh v pravo"

11*0,6*0,9+0,7*0,8*4,5

8,460

"sklep (kúlna)"

4,5*1,1*0,4

1,980

Součet

22,960

3	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	-12,520	975,00	-12 207,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

"kanalizace vnitřní"

-(8*1,1*0,8+3,5*1,1*0,8)

-10,120

"kanalizace venkovní"

-8*0,5*0,6

-2,400

Součet

-12,520

0	K	139811101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 5 až 7	m3	0,864	4 540,00	3 922,56
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"pod sloup"

1,2*1,2*0,6

0,864

5	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	54,292	261,00	14 170,21
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

33,964+9,024+22,96-12,52+0,864

54,292

6	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	54,292	20,30	1 102,13
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	108,584	110,00	11 944,24
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

"objemová hmotnost pískovec"



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					54,292*2		108,584

2 - Zakládání

0	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	9,000	202,00	1 818,00
"bednění pro spádový beton"							
(35+5+5)*0,2							
					9,000		

0	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	9,000	49,10	441,90
18	K	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	8,500	1 200,00	10 200,00

"základy B - levý severní roh"

(12,5+4,5)*0,5

8,500

24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,237	24 000,00	5 688,00
"výztuž pro ztracené bednění"							
8,5*8,875/1000							
					0,075		

"ohýbaná výztuž rohů 1x1m"

90*2*0,000875*1,03

0,162

Součet

0,237

4 - Vodorovné konstrukce

0	K	457311116	Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy povrchu	m3	16,284	3 100,00	50 480,40
"terasa vyrovnávací spádový beton"							
144,75*((0,15+0,075)/2)							
					16,284		

0	K	457311191	Příplatek k vyrovnávacímu nebo spádovému betonu za rovinnost	m2	144,750	30,60	4 429,35
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

0	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karí	t	1,372	26 800,00	36 769,60
144,75*0,0079*1,2							
					1,372		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	28,864	2 710,00	78 221,44
"zesílení základové desky v místě základových pasů"							
164*0,8*0,22							
					28,864		

22	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	28,864	290,00	8 370,56
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

23	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	28,864	88,10	2 542,92
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

8 - Trubní vedení

0	K	894411000R	Úprava stávající šachty včetně K3	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
"výšková úprava s přepojením stávající kanalizace a vody"							
1							
					1,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0	K	919131001R	D+M trnů pro spřažení konstrukce stávajícího základu osazených do vrtných otvorů hloubky 200mm, tl. 10 mm, délky 1 m do základů s doplněním ohýbané výztuže v rohu 1x1 m	kus	290,000	95,00	27 550,00
"trny v základové desce + trny pro vyrovnání terasy"							
200+90							
					290,000		

996 - Přesun hmot

17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	117,496	100,00	11 749,60
11 749,60							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: ZL5 - Difuzní fólie

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

27 201,38

0,00

Cena bez DPH

27 201,38

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko


PRŮMSTAV NÁCHOD
PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL.-FAX 491 423 757



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: ZL5 - Difuzní fólie

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	27 201,38
PSV - Práce a dodávky PSV	27 201,38
713 - Izolace tepelné	27 201,38
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 201,38

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: ZL5 - Difuzní fólie

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 201,38

PSV - Práce a dodávky PSV

27 201,38

713 - Izolace tepelné

27 201,38

1	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přetepeným spojem	m2	507,110	-11,40	-5 781,05
2	M	283233140	fólie PE FOLDEX PS, tl. 0,2 mm, 2 x 50 m, 100m2/role	m2	557,821	-16,20	-9 036,70
0	K	713291132	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	507,110	49,20	24 949,81
0	M	283292930	membrána podstřešní JUTADACH 115 g/m2, barva červená	m2	557,821	30,60	17 069,32